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Zapraszamy na Targi Pracy i Przedsiębiorczości, które odbędą się 10 października 2018 r. w godzinach 10-
17, w salach wystawowych na czwartym piętrze Pałacu Kultury i Nauki w Warszawie. Targi to jedyna 
okazja na spotkanie się osób poszukujących pracy z pracodawcami oraz poznanie bogatej oferty 
instytucjonalnego wsparcia dla planujących własny biznes. 
Na odwiedzających będzie czekało ponad 100 wystawców i  około 5 tys. ofert pracy. 
Atrakcyjne stanowiska przedstawią pracodawcy reprezentujący branże: nowoczesnych technologii, 
transportu, FMCG, handlu, hotelarstwa, gastronomii, produkcji, techniki i  automatyki, administracji 
publicznej, służb mundurowych oraz sektora usług. 
Na targach poszukiwani będą m.in.: elektrycy, mechanicy, logistycy, magazynierzy,  kierowcy, 
inżynierowie, prawnicy, księgowi, specjaliści ds. marketingu, finansów, kierownicy, specjaliści IT, 
administratorzy sieci i systemów, deweloperzy, administratorzy baz danych, specjaliści cyber security, 
project managerowie, w tym specjaliści na potrzeby międzynarodowych projektów dla NATO i Unii 
Europejskiej oraz przedstawiciele wielu innych zawodów. 
Ciekawe propozycje pracy będzie można znaleźć w Strefie Pracodawców Francuskich, utworzonej przez 
firmy zrzeszone we Francusko-Polskiej Izbie Gospodarczej. 
Tegoroczna edycja Targów Pracy i Przedsiębiorczości to także oczekiwany i cieszący się dużym 
zainteresowaniem Salon Doradztwa Zawodowego. Przez cały czas trwania imprezy będzie można 
porozmawiać indywidualnie z doradcami zawodowymi na specjalnie zorganizowanych stoiskach. 
Eksperci pomogą przygotować się do rozmowy kwalifikacyjnej, podpowiedzą co robić, by z sukcesem 
znaleźć swoją ścieżkę kariery, jak zbudować profesjonalny wizerunek kandydata, zwłaszcza profil w 
mediach społecznościowych. 
Wstęp na targi jest bezpłatny. Lista wystawców oraz program wystąpień ekspertów jest na stronie 
wydarzenia: . www.up.warszawa.pl/targi
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